
                                                 

                                                    

     

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                               
06.09.2023                                                                      № 4556         

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка с кадастровым номером 

74:34:2005052:345, расположенного по 

адресу: г. Миасс, переулок Жебруна, 

земельный участок 8А 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки Миасского городского округа, утвержденными 

Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.11.2011г. №1, 

Приказом Росреестра от 10.11.2020г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков», с учетом постановления 

Администрации Миасского городского округа от 11.05.2023г. № 2498 «О проведении 

общественных обсуждений по проектам решений о предоставлении  разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства»,  заключения о результатах общественных обсуждений от 13.06.2023г., на 

основании заявления настоятеля Местной православной религиозной организации 

Прихода Храма Святой Троицы города Миасс Челябинской Епархии Русской 

Православной Церкви, протоиерея Георгия Крецу от 10.03.2023г. Вх.№5711, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

             1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

«Осуществление религиозных обрядов» (код 3.7.1) в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 74:34:2005052:345, расположенного по адресу: Миасский 

городской округ, г. Миасс, переулок Жебруна, земельный участок 8А, в  территориальной 

зоне Ж1 -зона застройки индивидуальными жилыми домами.  

 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  разместить  

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для 

опубликования на сайте средств массовой информации.  

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                       Е.В. Ковальчук                                 
                         

 

 


